

SMLOUVA O DÍLO č. 852020

objednatel: Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace
IČ: 00602078
DIČ: CZ00602078
Se sídlem: Českobratrská 958/40, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zastoupený: Mgr. Soňa Javůrková, ředitelka
(dále též JKO)

a

zhotovitel: Zdeněk Hybner, firma VODAŘ
IČ: 15495809
DIČ: CZ5812011304
Se sídlem: Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo v tomto znění:

I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede opravu ventilů (kulových, radiátorových, rohových s hadicí, odvzdušňovacích apod.) v budově objednatele. Rozsah opravy (dále jen dílo) včetně rozpočtu je uveden v příloze. Objednatel se zavazuje uhradit za to zhotoviteli sjednanou cenu.
2. Součástí díla bude i dodání materiálu nezbytného k opravě, doprava a všechny další náklady s opravou související a uvedené v rozpočtu.

II.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo pro JKO s veškerou odbornou péčí.
2. Zhotovitel je povinen upozornit JKO na nevhodné podklady prací či požadavky.
3. Smluvní strany jsou povinny v rámci plnění povinností podle této smlouvy plně spolupracovat a poskytovat si veškerou potřebnou součinnost.
4. Zhotovitel se zavazuje provést opravy a hotové dílo bez vad a nedodělků předat objednateli nejpozději do 26.7.2020. Přesný termín zahájení prací je zhotovitel povinen sdělit nejpozději 10 dní před realizací prací. Práce je nutné koordinovat se společností Veolia a.s. kvůli topnému systému, bude-li třeba. Na této součinnosti se obě smluvní strany domluví před zahájením prací.

III.

Cena

JKO se zavazuje zaplatit za provedení výměny a všech souvisejících prací vč. materiálu cenu dle rozpočtu ve výši **41.509,-** + DPH, bezhotovostně na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po předání díla objednateli bez vad a nedodělků na základě předávacího protokolu (dodacího listu s uvedením rozsahu provedených prací) odsouhlaseného oběma smluvními stranami.

IV.

Kontaktní osoby

1. Za JKO jsou oprávněny zadávat pokyny zhotoviteli:
 - anonymizováno, tajemník, tel. anonymizováno,
 - anonymizováno, údržbář, tel. anonymizováno.Za JKO je oprávněn převzít hotové dílo:
 - anonymizováno, tajemník, tel. anonymizováno.
2. Za zhotovitele je oprávněn jednat ve všech věcech souvisejících s plněním předmětu této smlouvy: jméno: anonymizováno, tel.: anonymizováno.

V. Další ujednání

Záruční lhůta byla sjednána takto:

- na práce: 36 měsíců
- na materiál: 24 měsíců

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním prostřednictvím portálu Registr smluv podle zákona o registru smluv.
2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů od uzavření této smlouvy. Tím není dotčeno oprávnění zhotovitele zaslat tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména v případě, že objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.
3. V případech touto smlouvou neupravených se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, pro každou smluvní stranu jeden.
6. Příloha smlouvy: rozpočet.

V Ostravě dne 17.4.2020

V Ostravě dne 21.4.2020

za objednatele

za zhotovitele

Příloha č. 1

Smlouva č. 852020

Akce: Výměna ventilů

<i>Místnost</i>	<i>Materiál</i>	<i>Poznámka</i>	<i>počet ks</i>	<i>jednotková cena bez DPH</i>	<i>cena celkem bez DPH</i>	<i>cena celkem vč. DPH</i>
020	kulový ventil (sedlový ventil)	výměna a označení tras rozvodů teplé vody - firma	12	254	3048	3688,08
Baletní sál 1	ventil radiátoru	výměna	10	702	7020	8494,2
Sborovna	odvzdušňovací ventil radiátoru	výměna	1	16	16	19,36
Bufet	ventil radiátoru	výměna	1	702	702	849,42
Bufet	odvzdušňovací ventil		1	16	16	19,36
Vzduchotechnika 4 NP SB (u strojovny malého výtahu)	odvzdušňovací ventil automatický	výměna	1	157	157	189,97
4 NP NB WC invalidní	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	1	129	129	156,09
4 NP NB WC ženy	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	2	129	258	312,18
4 NP NB WC muži	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	2	129	258	312,18
4 NP NB WC baletní šatna 7, 8	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	2	129	258	312,18
3 NP NB WC invalidní	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	1	129	129	156,09
3 NP NB WC muži	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	3	129	387	468,27
3 NP NB WC baletní šatna 5, 6	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	2	129	258	312,18
3 NP NB Kabinet 315 WC	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	1	129	129	156,09
3 NP SB WC ženy	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	3	129	387	468,27
3 NP SB WC muži	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	3	129	387	468,27
2 NP NB WC invalidní	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	1	129	129	156,09
2 NP NB Kabinet 224 WC	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	1	129	129	156,09
2 NP NB TV WC ženy	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	1	129	129	156,09
2 NP NB TV WC muži	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	1	129	129	156,09
2 NP NB WC ženy	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	2	129	258	312,18
2 NP NB WC muži	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	3	129	387	468,27
2 NP NB WC baletní šatna 3, 4	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	2	129	258	312,18
2 NP NB Kabinet 216 WC	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	1	129	129	156,09
2 NP NB Kabinet 217 WC	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	1	129	129	156,09
2 NP SB WC ženy	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	3	129	387	468,27
2 NP SB WC muži	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	3	129	387	468,27
1 NP NB WC invalidní Foyer	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	1	129	129	156,09
1 NP NB WC bufet	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	1	129	129	156,09
1 NP NB WC knihovna	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	1	129	129	156,09
1 NP NB WC ředitelství	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	2	129	258	312,18
1 NP NB WC baletní šatna 1, 2	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	2	129	258	312,18
1 NP SB WC ženy	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	3	129	387	468,27
1 NP SB WC muži	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	3	129	387	468,27

1 PP NB WC šatna solo balet	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	1	129	129	156,09
1 PP NB WC ženy (kolárna)	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	1	129	129	156,09
1 PP NB WC muži (kolárna)	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	2	129	258	312,18
1 PP NB 018 WC šatna muži	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	2	129	258	312,18
1 PP NB 019 WC šatna ženy	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	1	129	129	156,09
1 PP SB WC šatna 049 - 050	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	1	129	129	156,09
1 PP SB WC šatna 046 - 047	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	1	129	129	156,09
1 PP SB výlevka	Rohový ventil s přívodní hadicí	výměna	1	129	129	156,09
		Celkem	62		18957	22937,97
práce					22000	26620
doprava			69	8	552	667,92
další jinde neuvedené položky			0	0	0	0
		CELKEM			41 509 Kč	49557,97